
訪問介護料金表（要介護の方）

身体介護

２０分未満 204円

２０分以上３０分未満 304円

３０分以上１時間未満 482円

生活援助

２０分以上45分未満 223円

45分以上 274円

身体介護と生活援助を組み合わせて利用することもできます。
詳しくは晴山苑ヘルパーステーションまでお問合せ下さい。



訪問介護料金表（要支援の方）

訪問介護相当サービス 1回 月額料金

Ⅰ（週に１回程度） 297円 1,300円（4回以上利用）

Ⅱ（週に２回程度） 301円 2,596円（8回以上利用）

Ⅲ（週に3回程度） 318円 4,119円（12回以上利用）

身体介護が中心のサービスとなります。
詳しくは晴山苑ヘルパーステーションまでお問合せ下さい。


